ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	15 сентября  2025г.

	№ 104/11

	р.п. Сапожок

О результатах выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

     На основании первых экземпляров протоколов УИК избирательных участков № 475-479, 481-483, 486-488, 490, 1051-1053, ТИК Сапожковского района  РЕШИЛА:

   1. Утвердить протокол ТИК Сапожковского района о результатах выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9.

   2.  Признать выборы депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 действительными и состоявшимися.

   3.   Число избирателей, принявших участие в голосовании - 4171.

   4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сапожковские вести» и разместить на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Сапожковский район».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

___________________

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова

____________________